
  Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 29. srpnja 2019., donio je 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih 
dvorišta i službenih odlagališta na području Splitsko dalmatinske županije i o raspodjeli 

sredstava Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2019. 
 
 
 

Članak 1. 
 

 Donosi se Program ulaganja u pripremu, projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih 
dvorišta i službenih odlagališta na području Splitsko dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna gradovima i općinama za te namjene u 2019. 
 
 

Članak 2. 
 
 Program „iz članka 1. ove Odluke“ sadrži:  
 

1. Izgradnju reciklažnog dvorišta „Perun“ na području Općine Podstrana, 
2. Pripremu, projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih dvorišta na području Grada Solina, 
3. Izgradnju reciklažnog dvorišta na području Općine Dugopolje, 
4. Projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnog dvorišta na području Općine Pučišća, 
5. Projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnog dvorišta na području Općine Dicmo. 

 
 

Članak 3. 
 

 Sredstva Županijskog proračuna razdjel 006 A 300206 u iznosu od 700.000,00  kn 
namijenjena za pripremu, projektiranje, sanaciju i izgradnju reciklažnih dvorišta i službenih 
odlagališta raspoređuju kako slijedi: 
 
 

Red. br. GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 
1. Podstrana 100.000,00 
2. Solin 150.000,00 
3. Dugopolje 150.000,00 
4. Pučišća 100.000,00 
5. Dicmo 200.000,00 

UKUPNO: 700.000,00 
 

 
Članak 4. 

 
 Sredstva „iz članka 3. Odluke“ doznačit će se gradu i općinama temeljem Ugovora.  



 
Članak 5. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave se u “Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 
 
 
KLASA: 402-07/19-01/0025   
URBROJ: 2181/1-02-19-2   
Split, 29. srpnja 2019. 
        Ž U P A N 
 
 
           Blaženko Boban, v.r. 
 


